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Andakt 

Så har vi igjen feiret påske. De fleste av oss har nytt det 

fantastiske gode været vi fikk denne påsken, men det er 

viktig å huske at den er til minne om Jesus som led og 

døde for mine og dine synder. Heldigvis endte det ikke 

med døden, for Jesus sto opp Påskemorgen.                      

Noen ganger synes jeg dette er vanskelig å tro på. Tenk 

at han gjorde det for min skyld. Kan det være sant? Jeg 

føler meg aldeles ikke god nok. En ting er i alle fall 

sikkert og det er at det har ingen ting med mine følelser 

å gjøre. Det ser jeg så klart i Bibelen der Herren 

innstifter påskehøytiden, slik det står i 2. Mosebok 

kap.12 v. 21-28. Israelittene skulle stryke blod fra 

offerlammet på dørkarmen, så skulle dødsengelen gå 

forbi. Jeg er helt sikker på at bak disse dørene satt det 

mennesker som deg og meg. Noen trodde, noen tvilte, 

noen var redde og noen var glade for at de skulle få 

forlate Egypt. Uansett hva de som satt bak dørene følte, 

så gikk engelen forbi når han så blodet på dørkarmen. 

 

På samme måte som blodet på dørkarmene reddet 

israelittene fra døden, redder Jesu blod oss fra den 

evige død. Det har ingen ting med våre følelser å gjøre. 

Vi kan bare takke Jesus for at han gikk i døden for oss. 

 



Jeg er en synder, men Jesus meg elsker.                    

Jeg er uverdig, men er dog rettferdig.                          

Jesus tok straffen og led i mitt sted.                                   

Å, tenk hvilken kjærlighet. 

 

For deg og meg er det bare å si ja til denne kjærligheten. 

 
 

 

 

 

 
 

 

Kristin Langvatn 

 

 

 

 

 

 



6’ern Røssvoll 

12 flotte 6-åringer var påmeldt til 6’ern i Røssvoll kirke. 

Vi hadde en flott samling i kirka tirsdag 14. februar, hvor 

vi fikk gå en liten undringsvandring i kirkerommet og 

øvde på sanger og bevegelser og inngangsprosesjon, 

altså å gå i tog, til gudstjenesten. Etterpå ble det 

kveldsmat og tegning på menighetshuset. Så ble det 

gudstjeneste søndag 19. mars, hvor 6-åringene fikk  

6-årsboka, flanellografen ble tatt i bruk, og det var stas å 

danse med da presten flesket til med Ylvis-hiten  

«The fox». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6’ern Nevernes 

I Nevernes kirke kom det 6 flotte 6-åringer påmeldt til 

6’ern. Under samlingen i kirka øvde vi til gudstjenesten, 

og spesielt artig var det å lage dyrelyder da vi øvde på 

sangen «Vil du vite hvordan det låt da Gud skapte alle 

fisker» (det sa blubb blubb blubb!) 

Under gudstjenesten fikk barna utdelt 6-åsboka, 

flanellografen ble hentet frem igjen, og reven kom en tur 

på besøk i tillegg. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



Lys Våken 

Det er ikke hver dag man får overnatte i kirka, men det 

fikk en flott gjeng 11-åringer gjøre i januar. Vi skulle 

egentlig hatt en runde Lys Våken i Røssvoll i desember, 

men da det ble for tett på jula måtte vi utsette. Men i 

januar ble det noe av, og det ble en flott Lys-Våken-

samling! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Konfirmantene 

… i Røssvoll og Nevernes har ikke ligget på latsiden i år. 

Vi begynte friskt med en misjonskveld i Gruben kirke for 

alle 176 konfirmantene i Rana. Solveig Hugdal fra 

NMSU, barne- og ungdomsorganisasjonen til 

misjonsorganisasjonen NMS, underviste en time for 

konfirmantene om misjonsarbeid i dag. Det er viktig å 

dele Tro, Tid, Ting og Talent med hverandre! Vi lærte 

også at popcorn er en tradisjonell snacks i Etiopia, og 

alle fikk med seg en liten pose popcorn hjem. 

 

 

 



Den 10. februar dro konfirmantene tradisjon tro til 

Hemnes for å være med på Hemnesnatta. Der stilte 

Røssvoll/Nevernes/Sjona med et sammensatt lag til 

volleyballturneringen, hvor de var et lite poeng unna å 

havne på palen! BRAVO! Det var mange artige 

aktiviteter, gudstjeneste, og et flott trylleshow som åpnet 

kvelden! 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



Lørdag 18. mars var konfirmantene med på 

Handelsspillet i Gruben kirke. Jacob fra 

ungdomsorganisasjonen til Kirkens Nødhjelp, 

Changemaker, kom for å snakke om global 

urettferdighet og den kommende Fasteaksjonen, og 

deretter spilte konfirmantene Handelsspillet. Det er nok 

en overhengende fare for at konfirmantene syntes spillet 

var en smule urettferdig, men vi tror og håper at de lærte 

en del av erfaringen! 

 

 

 

  



Mandag 27. mars var konfirmantene i Røssvoll menighet 

ute og samlet inn penger til Fasteaksjonen 2023, og 

tirsdag 28. mars var 4 av Neverneskonfirmantene ute og 

samlet inn penger til Fasteaksjonen. Konfirmantene ble 

godt tatt imot og opplevde at folk flest var rause. 

Dessverre var de fleste konfirmantene i Nevernes 

bortreist på klassetur 28. mars, så det kom inn mye 

mindre enn normalt denne runden. Men innsatsen var 

stor, og i tillegg til fasteaksjonen tok vi inn kollekt til 

fasteaksjonen i gudstjenesten påfølgende søndag. 

 

PS: Hvis du er nysgjerrig på hvor mye penger som kom 

inn til fasteaksjonen fra din menighet, eller fra 

kommunen, eller kanskje hva pengene som ble samlet 

inn går til? Da kan du sjekke på fasteaksjonen.no  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Konfirmasjonsgudstjenester 

Røssvoll kirke, 28. mai kl. 11 

- Nathaniel Farr Grønnevik 
- Hedda Marie Antonsen Wedvik 
- Erling Johan Sakrihei Haugsdal 
- Trym Ægir Hansne 
- Ane Elida Sollien-Røssvoll 
- Iver-Johan Solum Børsheim 
- Elida Pauline Solvang 

 

Røssvoll kirke, 28. mai kl. 13 

- Markus Malmhaug Angelsen 
- Leanne Hansen Fagerdal 
- Johanne Loftfjell-Kjelen 
- Oskar Kverneng Dahle 
- Lilli Christin Saghei 
- Lucas Aleksander Ness Kvanli 
- Nora Løkberg Pruglhei 

 

Nevernes kirke 4. juni kl. 11 

- Dennis Trones 
- Marcus Sakarias Lande-Thomassen 
- Mikkel Isak Svarva Stormo 
- Nikolai Kristensen 
- Nikolai Aas Bertheussen 
- Olea Elisabeth Nystrøm 
- Sol Alexandra Pedersen 
- Sverre Fagerjord Kolåsæter 
- Theo Jacobsen Sjåmo 

 



Vi innkaller alle Tårnagenter 

Er du født i 2014 eller 2015? Da kan du bli med på 

Tårnagentsamling i Røssvoll eller Nevernes kirke. Vi 

skal gå på agentoppdrag, spise agentpizza, løse 

oppgaver og klatre opp i kirketårnet. Kanskje du klarer å 

komme deg helskinnet gjennom lasertrådløypa også?  

 

I Nevernes kirke skal vi ha Tårnagenter søndag 30. april. 

Vi begynner dagen med en tårnagentgudstjeneste kl. 11, 

og så får agentene bli igjen når alle andre drar hjem!  

 

I Røssvoll kirke blir det Tårnagenter fredag 12. mai. 

Agentene blir møtt på skola og så går vi til kirka i lag.  

 

Invitasjoner kommer i posten!  

 

 

 

 

 

 

 



Frivillighetsfest 

26. januar inviterte Trosopplæringa i Rana til fest. Alle 

som hadde gjort frivillig arbeid blant barn og unge i Rana 

fikk innbydelse. Fra Røssvoll var vi tre som deltok, og én 

fra Nevernes. Det hele startet med et konsertforedrag i 

Mo kirke, der Chatrin Leifsdatter Hagen «underholdt» 

oss en times tid. Temaet hun tok opp var: «Hvordan 

stille opp for andre og samtidig ta vare på deg selv» Hun 

hadde mange gode tanker som ble bundet sammen med 

sanger, godt kompangert av Ronny Pruglhei på gitar.                              

Etterpå gikk turen til Mo Menighetshus der vi fikk servert 

ei nydelig oksegryte med hjemmelaget potetmos, salat 

og brød. Etterpå fikk vi gulrotkake og kaffe.                    

Kvelden ble avsluttet med lystenning og bønn.             

       Takk til Anne Mette og Trond for en flott kveld. 

          

 

  

 

 

   

 



 

Hjemmelaget kritt  

Man kan så klart kjøpe kritt, men da forsvinner liksom 

halve moroa. Når barna er ferdig med å male er det bare 

å vente på at regnet skyller bort kunstverket. Eller du 

kan spyle bort med hageslangen. Gøy for de små, enkelt 

for de voksne.  

 

 

Dette trenger du  

• Maizena  

• Konditorfarge  

• Vann  

• Oppbevaringsbokser  

• Malerkoster (eller gamle sokker)  

• Spruteflasker (En tom Jif- eller ketchupflaske er 

perfekt!)  

 

 

Slik gjør du  

Dette er det lurt å gjøre utendørs, spesielt om man har 

små barn. Bland sammen like mengder vann og 

Maizena og ha i konditorfarge etter eget ønske. Ha 

blandingen over i en tom ketchupflaske og sprut på 

asfalten, eller ha det i små oppbevaringsbokser og bruk 

malerkost eller noe annet å male med.  



Vi brukte store pomponger, men sammenrullede sokker 

vil helt sikkert fungere like godt. Det kan ved første 

øyekast se ut som malingen er gjennomsiktig, men så 

fort vannet tørker opp vil fargen poppe frem. Malingen er 

veldig flytende, så med ketchupflaske kommer det mye 

ut på en gang. Vi forsøkte ikke med Jif-flaske, men tror 

det kan fungere bedre.  

 

 

 
 

 

 



 

 

 
 
Ingredienser  

• 150g sukker  
• 50g brun farin  
• 200g smør, myk  
• 4 egg  
• 1ts vaniljeekstrakt  
• 300g hvetemel  
• 100 g havregryn  
• 1 1/2 ts bakepulver  



Jorbær- rabarbrakompott  
• 200 g renset jordbær  
• 200 g rabarbra i 1/2 cm skiver  
• 100 g sukker  
• 3 ss maisena  
• frø fra en halv vaniljestang  
• saft fra en halv sitron  

Glasur  
• 150 g melis  
• Melk  

  
Fremgangsmåte  
 

• Lag kompotten  
• Ha jordbær, rabarbra, sukker, maisena, 
sitronsaft og vaniljefrø i en kjele. Varm opp sakte 
slik at sukkeret smelter. La frukten småkoke til 
 rabarbaren er mør. Sett til side og la det avkjøle.  
• Lag kakedeigen  
• Rør sukker og smør lys, lett og luftig. Tilsett ett 
egg om gangen og rør godt mellom hver. Du 
ønsker en lett og luftig masse, vær tålmodig, dette 
vil ta litt tid. Rør inn vaniljeekstrakt til slutt.  
• Bland hvetemel, havregryn og bakepulver 
sammen. Bland det tørre med det våte.  
• Fordel 2/3 av deigen i en langpanne dekket 
med bakepapir. Sett i forvarmet ovn og stek i ca. 
15 min. Kaken skal ha fått litt farge og er nesten 
feridgstekt.  
• Fordel kompotten på toppen og plasser klatter 
av resterende deig på toppen av der igjen.   

 

  



Ragnar Meidell 

Røssvoll og Nevernes har nå fått ansatt ny organist, 

Ragnar Meidell.  Ragnar er født og oppvokst i Rana. 

Han bodde på Båsmoen det meste av sin oppvekst, 

sammen med foreldrene og tre søstre.  Familien var 

musikalsk og alle barna har holdt på med musikk. For 

Ragnar startet det med pianotimer hos bestemor før han 

ble aspirant i Båsmo skolekorps.  Han gikk også på 

kulturskolen og lærte å spille fiolin.  

 

Ragnar flyttet til Tromsø for å studere og jobbet som 

økonom der i 6 år.  Hele den tida han var i Tromsø drev 

han med musikk i fritida. Han spilte en del ved dåp, 

konfirmasjon og begravelser, og etter hvert ble han også 

med under enkelte gudstjenester.  Han var aktiv både i 

Tromsø domkirke og i Ishavskatedralen. Det var han 

som dirigerte korpset som sto for musikken da pave 

Johannes Paul hadde gudstjeneste i byen.                                                                                     

 

Ragnar flyttet tilbake til Rana, og her fortsatte han å 

spille ved kirkelige handlinger. I tillegg var han lærer ved 

musikklinja på videregående i Mosjøen i 10 år.  Det var 

en givende jobb, men pendlinga var ikke like artig.                                                                      

 



Han ble oppfordret til å søke på stillingen som organist, 

noe han ikke hadde tenkt på siden han manglet formell 

utdanning. Bjørn Skogly og Ragnar har felles 

musikkbakgrunn og de har en unik musisk 

kommunikasjon når de spiller sammen.  

 

Ragnars ønsker for stillinga er å få frisket opp det 

musikalske uttrykket i kirka, tørre å spille alternativ 

musikk, og på sikt endre tidspunkt for gudstjenestene.  

Målet er å få flere til å komme i kirka. Andre planer er å 

kanskje få til en sommerfest i alle kirker med mye 

musikk og konserter som forestilling. 

 

For Røssvoll ønsker han å starte et barnekor tilknyttet 

kirka som kan brukes ved enkelte Gudstjenester. 

Fiolinen har han hengt på veggen, men saksofonen og 

dirigentstokken er stadig i bruk. I år kan han feire at han 

har vært med i korps som spiller og/eller dirigent i 50 år.  

Hobbyen har blitt hans jobb og han ønsker å være i 

organistjobben til han blir pensjonist. Vi er glade for å ha 

fått Ragnar på laget og ønsker han varmt velkommen! 

 

 

 



 

 



Han sto opp før dagen demret 

Han sto opp før dagen demret;  

dødens dype natt tok slutt.  

Kristus lever, han har seiret; 

dødens mørke makt er brutt. 

Sol og måne, jord og himmel, 

dyr og fugler, gress og trær; 

alle ser og alle jubler: 

Han er oppstått, Gud er her! 

 

Han sto opp for dem som brakte 

blomster til hans tause grav. 

Han sto opp for sine venner, 

dem han elsket og holdt av. 

Graven kunne ikke kneble 

ham som er Guds skaperord. 

Kristus lever, vi gir stemme 

til en sang om håp på jord. 

 

Han sto opp, hans venner fryktet 

jordens mørke, dødens natt. 

Han sto opp da troen sviktet, 

da de trodde seg forlatt. 

Fylt av mismot var vi alle 

til han delte vin og brød. 

Kristus lever, vi skal leve, 

det er døden som er død! 



 

 

 

 

Han sto opp før dagen demret; 

ut av natt brøt lyset fram. 

Kristus lever, han har seiret; 

evig lever vi med ham. 

Han er her og han vil skape 

liv der natt og mørke bor. 

Kristus lever, vi skal bære 

Herrens seierstegn på jord. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tekst: John Bell, Graham Maule, 1988 
Oversatt: Sven Aasmundtveit, 1999 
Melodi: John Bell, 1988 
Nummer i salmeboka (2013): 214 



 

Solkaffe på Røssvoll menighetshus 

25.februar inviterte diakoniutvalget til solkaffe. 

Solkaffen er en gammel tradisjon på Røssvoll, 

og vi hadde ei trivelig stund i lag. 

MIMRERAN sørget for fin musikk og sang, og ingen 

klaget på bevertningen!  Linett avsluttet med gode ord 

for dagen.  

Takk for ei trivelig stund! 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Det lett å stelle i stand solkaffe med slike damer på 

laget! 

 

 

 

 

 

 



Ny belysning i Røssvoll menighetshus 

Ved El-tilsyn ble vi pålagt å skifte ut all lysarmatur. 

Ørjan Skogmo og Harald Langvand fra huskomitéen tok 

kontakt med Rolf Setermoen, og det tok ikke lang tid før 

led-lys-lamper var innkjøpt og arbeidet var i gang.  

Nå er huset opplyst med nye led-lys, og vi er veldig 

fornøyde! 

 

Vi sender Rolf, Ørjan og Harald en stor takk !! 

 

 

 

 



Kirkejubileer i 2023!  

I år blir det feststemning i både Røssvoll og Nevernes 

menigheter – for de flotte kirkene våre blir hele 200 år til 

sammen!  

 

Vi begynner sprekt med Røssvoll kirke, som blir 70 år til 

sommeren. Røssvoll kirke ble innviet den 28. juni i 1953 

av biskop Wollert Krohn-Hansen. Vi feirer jubileet med 

en flott festgudstjeneste i Røssvoll kirke etterfulgt av 

kirkekaffe søndag 18. juni kl. 17. 

 

Nevernes kirke fyller 130 år. Kirka ble innviet onsdag 20. 

september i 1893 av biskop Wilhelm Bøckman. Vi feirer 

jubileet med en heidundrandes country-gudstjeneste 

søndag 17. september kl. 11! Da kommer DalaMix og 

bidrar musikalsk, før det blir country-kalas på 

parkeringsplassen etter gudstjenesten. KOM KOM!  

 

 



Historisk tilbakeblikk 

I anledning kirkejubileene i Røssvoll og Nevernes i år 

har vi gravd frem menighetsbladet for Mo og Nord-Rana 

menigheter fra juli og oktober 1953, året Røssvoll kirke 

ble innviet og Nevernes kirke hadde sitt 60-årsjubileum. 

På bildene nedenfor kan du se hvordan menighetsbladet 

så ut, og på de neste sidene kan du lese om jubileet i 

Nevernes kirke og planlegging av innvielsen av Røssvoll 

kirke slik det sto i menighetsbladet den gang. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nevernes kirkes 60 års jubileum                                     
Direkte utskrift fra Menighetsblad for Mo og Nord-Rana, oktober 1953  

Det var fullsatt kirke til jubileumsgudstjeneste i Nevernes 

søndag den 20. september. Dagen var også tiltredelses- 

gudstjeneste for den nye sokneprest. Soknepresten 

forrettet før prekenen, hjelpeprest Våge etter. 

Soknepresten preket over dagens tekst om Jesus som 

oppvekker enkens sønn ved Nain. Men han minte også 

om dagen som 60 årsdagen for kirken. Han nevnte hva 

det betyr å ha Jesus nær i alle livets forhold, også når 

døden kommer. 

 

Etter gudstjenesten anmodet en om at alle som var 

tilstede da kirken ble innviet for 60 år siden skulle 

komme frem i koret så menigheten fikk se dem. Det viste 

seg at det var 26, av dem var det to som var dåpsbarn 

for 60 år siden. 

 

I pausen fikk en kjøpt seg mat og kaffe i menighetshuset 

og fikk prate med venner og kjente, mange fikk da også 

hilse på den nye soknepresten og frue. Så samlet en 

seg igjen i kirken til en avslutningsgudstjeneste. 

Postfullmektig Solli spilte fiolin og sang et par solonr. Og 

holdt en kort tale, så talte pastor Våge og soknepresten 

leste fra 1. kongebok den bønn Salomo bad ved 

tempelets innvielse og knyttet noen få ord til dette. 

Etterpå var det nattverd. 



NEVERNES KAPELL 60 ÅR 

I dag vår kirke fyller år,                                                               

så ærverdig der den står.                                                       

Kirken vår er jubilant,                                                          

minner om den tid som svandt 

Seksti år siden første gang,                                                                     

fra kirken vår lød salmesang.                                                                

De første barn ble båret fram                                                            

til dåp og lagt i Jesu favn. 

I fra alle bygdens hjem,                                                                            

til Nevernes de stevnet frem.                                               

Kirken skulle vigsles da,                                                            

og alle var så glad, så glad. 

Den står så lunt i graners ly,                                                   

med tårnet pekende mot sky.                                                       

Og kirkeklokkens rene klang                                                  

lyder over dal og vang. 

I vinterstorm og sommerbris,                                                     

fra kirken vår de sang Guds pris.                                              

De flittig gikk på kirkeveg,                                              

eksempel var for deg og meg. 

Ved kirken er et stille sted,                                                       

der mange hviler nå i fred,                                                       

som med oss gikk ut og inn                                                          

i kirken med et Gudvendt sinn. 

Nå ønsker vi at kirken vår                                                                      

i framtida, i alle år                                                                                

for den slekt som vokser frem                                                                

i beste mening blir et hjem.    K. STORVOLD 



KIRKEVIGSELEN 

Direkte utskrift fra Menighetsblad for Mo og Nord-Rana, juli 1953 

Programmet for vigselen er nå bestemt. Det blir som før 

nevnt søndag den 28. juni kl. 11. Vigselen blir foretatt av 

biskop Wollert Krohn-Hansen assistert av prost 

Widsteen samt alle prestene i prostiet. Det er kst. Prost 

Gjeitanger, Hemnes, sokneprest Myhra, Vefsn, 

sokneprest Tingvoll, Hattfjelldal, kst. Sokneprest Våge, 

Mo, hjelpeprest Syverstad, Vefsn samt stiftskapellan 

Iversen, Mo. 

 

Prestene kommer i prosesjon til kirken bærende på de 

hellige kar samt bøker som tilhører på alteret. Når 

prestene er i forgangen reiser menigheten seg og synger 

salmen «Lover den Herre den mektige konge med ære». 

Handlingen veksler med bønn, sang og skriftlesing og 

tale av Biskopen. Gudstjenesten kommer til å vare til    

kl. ½ 2. 

 

Det blir etterpå en kaffepause til kl. 15, så blir det en 

vanlig høgmessegudstjeneste med nattverd med preken 

av kst. Prost Gjeitanger. 

 

Selfors mannskor vil delta under vigselsgudstjenesten. 



Konfirmanter fra Nevernes og Røssvoll i Mo kirke 

den 5. juli 1953 

 

Gutter: 

Ole Andreas Kristian Berg, Plurdal                           

Kristian Kornelius Beknes, Skonseng                                  

Walter Martin Bergli, Skonseng                                             

Øystein Pettersen, Skonseng                                          

Oddbjørn Hansen, Skonseng                                      

Olav Pettersen, Skonseng                                                  

Hans Martin Asphaug, Røvassdal                                     

Ole Johan Hanssen, Sakrihei                                           

Per Elias Ingebrigtsen, Rausandaksel 

 

Piker: 

Ragnhild Fagereng, Grønnfjelldal                             

Kirsten Holmstrand, Røssvoll                                           

Lilly Mikalsen, Skonseng                                                     

Jorunn Marie Nilsen Jamtli, Jamtli                                       

Gudrun Helene Antonsen, Jamtli 

 

 

 

 



Swahili Coast Mission 

Nevernes menighet er i ferd med å inngå misjonsavtale 

med det økumeniske misjonsselskapet Swahili Coast 

Mission, som er grunnlagt og drives av Linda og Stig 

Ove Abildsten Gisnås.  

 

Fra hun var 5 år gammel har Linda fra Oppdal følt seg 

kalt til å flytte til Afrika for å hjelpe foreldreløse og fattige. 

Hun traff Stig fra Mo i Rana som 16-åring og 2 år senere 

giftet de seg. De flyttet litt frem og tilbake mellom Afrika 

og Norge, frem til de begge følte seg kalt til å etablere 

seg i Kilifi i Kenya, som ligger langs kystlinjen Swahili 

Coast, i 2016. Her har de bosatt seg med sine 3 barn, og 

de driver blant annet en økumenisk kirke, misjonsbase, 

samfunnsutvikling som blant annet inkluderer lese-skole 

for voksne kvinner som aldri har fått gå på skolen, 

fotballag, strikkegruppe, og jordbrukskunnskap, mens de 

også sprer kunnskap om den kristne tro og kjærligheten 

til Jesus, i tillegg til mye mer.  

 

Vi gleder oss til samarbeidet!  

  

 

 



Digitalisering av menighetsbladet 

Nevernes menighet har bestemt seg for å digitalisere 

menighetsbladet. Det er derfor slutt på å få 

menighetsbladet i posten fra nå av. Ønsker du en fysisk 

utgave av menighetsbladet vil det bli lagt noen 

eksemplarer inn på Prix som man kan forsyne seg av.  

 

Røssvoll menighet fortsetter derimot å levere ut 

menighetsbladet i postkassene til dem som bor i soknet. 

 

Nytt fra kirka 

Vi takker Svein Marius Riber for 2 år med ham som 

kirketjener i menighetene våre, og ønsker ham lykke til 

videre i Gruben menighet. 

 

 

 

 

 

 



Menighetsrådsvalg 11. september 2023 

Til høsten er det klart for valg til nytt Menighetsråd.  Da 

er det viktig at du møter opp og avgir din stemme! 

 

Nominasjonskomiteens liste for Røssvoll er som følger: 

1.        Gerd Marit Eriksen Sandhei 

2.        Anne Lise Pedersen Kvåle 

3.        Renate Sperstad 

4.        Kjell Andersen 

5.        Oddrun Stormo 

6.        Kristin Stenmark 

7.        Ellen Marie Kristoffersen 

8.        Bente Valjord 

9.        Roger Adolfsen 

10. Ingebjørg Nyborg 

11. Jarle Guldvik 

 

Det skal også velges nytt Bispedømmeråd, men de 

listene er ikke klare enda. 

 

 

 

 

 



Nominasjonskomiteens liste for Nevernes: 

1.        Inger-Susann Gangsbækk Gulla 

2.        Tommy Opdalshei 

3.        June Karin Johansen 

4.        Krister Skråmo Pedersen 

5.        Inger-Anne Gangsbækk 

6.        Ramona Elisabeth Pedersen 

 

Kunne du tenke deg å sitte i menighetsråd? Det er en 

unik og god sjanse til å drive menighetens arbeid 

videre og få sette sitt preg på menigheten vår! Hvis du 

vil ha en levende og engasjert kirke som er tilstede i 

samfunnet trenger vi akkurat deg! Ta gjerne kontakt 

med menighetsrådsleder Inger-Susann om du har 

spørsmål om hva det innebærer å sitte i 

menighetsrådet eller om du vurderer å stille til valg:  

tlf 47615601 

 

*Frist for innlevering og godkjenning av supplerte 

kandidater er 22. mai. 

 

 

  

 

 



 

 

 

        SCAN MEG! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5. desember 2022 – 11. april 2022 

 

 

 

Døpt i Røssvoll kirke 

Isa-Angelica Bratt Tverrå 

 

 

 

Døpt i Nevernes kirke 

Joel Tomasdal 

Ida Marie Thingelstad Gjertsen 

Leo Nikolai Haustreis 

Maren Karoline Kristensen Rasmussen 

Svein Ivar Remmen Fineide 

 

 

 

 



 

Vi ønsker alle en riktig god vår og sommer! 

 

 



 

 

 

 

 

 

Har du lyst og mulighet til å støtte menighetsbladet med 

noen kroner? Det hadde vi satt svært stor pris på! 

 

Vi har kontonummer: 4516 35 96036 

 

Og tar gjerne imot støtte på VIPPS også på enten: 

#101158 (Røssvoll sokn) eller  

#102232 (Nevernes sokn).  

 

Husk å skrive «Menighetsbladet» i kommentarfeltet       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tlf: 75 14 35 55 Adr: Sørlandsveien 50

Epost: post@albertsens.no

Blomsterfo rmid ling  - Gr avmonumenter

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gudstjenester i Røssvoll kirke* 

- 23. april kl. 11. Vi får besøk fra  

Swahili Coast Mission. 

- Onsdag 17. mai kl. 10:15. Korpset deltar 

- Søndag 28. mai kl. 11 og 13. Konfirmasjon. 

- Søndag 18. juni kl. 17. 70-årsjubileum 

- 16. juli kl. 11 

- 27. august kl. 11 

 

Gudstjenester i Nevernes kirke* 

- 30. april kl. 11 – Tårnagentkickoffgudstjeneste 

- 17. mai kl. 12 STORVOLLEN 

- 4. juni kl. 11 konfirmasjon 

- 25. juni kl. 11 

- 20 august kl. 11 

- 7. september kl. 11. 130-årsjubileum: 

country-gudstjeneste. DalaMix bidrar. 

 

*alt er med forbehold om endringer.  

Se gjerne kalenderen vår på rana.kirken.no for 

oppdaterte datoer og klokkeslett når det nærmer seg! 


